GOVERNO DOESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº. 001/2016 – UNEMAT/PROEG – BPMed

UNEMAT/PROEG - BPMed A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-Reitoria

de Ensino de Graduação – PROEG, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

homologação das inscrições ao processo de seleção de cadastro de reserva para Bolsa

Preceptoria Médica - BPMed, para atendimento da Integração Ensino, Serviço e Comunidade

(IESC) e Internato/ Estágio do Curso de Graduação em Medicina da UNEMAT, câmpus de

Cáceres.

Cadastro de reserva para Bolsa Preceptoria Médica - BPMed

Inscrições Homologadas

Candidato RG

1- André Borba da Silva 20122180-9 SSP/SP

2- Eduardo Marques Lima 3012959 SSP/GO

3- Graziela Lunz Filgueira 942777 SSP/MT

4- Claudia Aparecida Marques Landim 16636621-3 SSP/SP

5- Nivaldo Cortela 15975627 SSP/SP

6- Sandra Coenga de Souza 332271 SSP/DF

7- Gildo Dimas Faria 486099 SSP/MT

8- Patricia Alves Damasco 04109983-9 IFP/ RG

9- Andre Luis Silva do Amaral 07311591 SSP/MT

10- Elivania Toledo Rodrigues 895569  SSP/MT

11- Michele Bittencourt Dias 1155951-9 SSP/MT

12- Bertho Burgos Saucedo V 136109-8 CGPI/ DIREX/ DPF

13- Nereida Albertina Gomes de Arruda 491138 SSP/MT

14- Luciano Florisbelo 2077510 SSP/GO

15- Daise Amaral Torres 01032250 SSP/RJ

16- Andreia Magui Silva do A. Andrade 731173 SSP/MT

17- Ana Cristina Amaral T. e Hermidorff 092079706 SSP/RJ

18- Rodrigo Perez 259314225 SSP/SP

19- Alexandre Steffens 6343104-4 SSP/PR

20- Ualas Teixeira Hemidorf 356633093 SSP/SP

21- Roberson Menegotto 1477479-8 SSP/MT

22- Apolo Polegato de Freitas Junio 835275 SSP/MT

23- Angelo Carvalho de Angeloni 33183047-4 SSP/MT

GOVERNO DOESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

24- Wellington de Mattos Domingos 11258659 SJ/MT

25- Paula Francis Gomes Viana 1011142228 SSP/BA

26- Carolina Madalena Souza P. Alvares 971686 SS/MT

27- Jose Roberto Alvares 10614712 SSP/SP

28- Jose Esteves de Souza Junior 6330514 SSP/SP

29- Olga Soares da Silva Alvares 7472643-2 SSP/SP

30- Flavia Gattass de Oliveira 1683854-8 SSP/MT

31- Patricia Grassani Silva Bianchini 1109586-5 SSP/MT

32- Valdir Milani 1600506  SSP/PR

33- Bethania Cruz Binquini Palmiro 2884120-4 SSP/MT

34- Joizeanne Pedroso Pires Chaves 1103342-8 SSP/MT

35- Ilca Tiemi Miura O.N. Moreira 17361256 SSP/SP

36- Paula Francis Gomes Viana 1011142228 SSP/BA

37- Renato Roberto Freire Rostey 019477950-0 EXERC/ MS

38- Túlio Marcos Casado da Silva 711195-9 SSP/MT

39- Marco Antonio Rondon Silva 922534 SSP/MT

40- Vicente Palmiro da Silva Lima 1302403-5 SSP/MT

41- Nelcy Maria Dias 084721 SSP/MT

42- Rafael Cuoghi Rodrigues 14604442 SSP/MT

43- Jarber Balieiro Damasceno 060293 SSP/MT

44- Daniela Menegucci 22503622 SSP/SP

45- Anderson Gonçalves 574066 SSP/RO

46- Camilla Aparecida Sabino 1546143-2 SSP/MT

47- Marcio Ferreira Agues 134689374 SSP/MT

49- Debora Regina da Costa 15754995 SSP/MT

50 - Eduardo Garcia de Arruda   10094784 SSP/MT

Cáceres-MT, 11 de janeiro de 2017.

PROFª. RINALDA BEZERRA CARLOS

Assessora de Formação Regular - PROEG/UNEMAT

Coordenação do Curso de Medicina - UNEMAT